ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-08-3326/4 от 20.05.2014

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 22.10.2013 № 7638
«Об утверждении порядка
формирования, финансового
обеспечения выполнения
муниципального задания
и предоставления субсидий
муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям
на финансовое обеспечение
выполнения муниципального
задания»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 22.10.2013 № 7638 «Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения выполнения муниципального задания и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» (с изменениями от 19.12.2013 № 9234) следующие изменения:
1.1. Заголовок, пункт 1 постановления, заголовок приложения к постановлению после слов «формирования, финансового обеспечения выполнения             муниципального задания» дополнить словами «муниципальными учреждениями».
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. В пункте 2.7 слова «осуществляется ответственными, указанными» заменить словами «осуществляется органом Администрации города, указанным».
1.2.2. В абзаце втором пункта 3.3.1 слова «, включая потребителей,               имеющих право на получение муниципальных услуг в рамках муниципального задания как на бесплатной, так и на платной основе» исключить.

1.2.3. В пункте 3.3.2 слова «, указанным в подпункте 3.2.1.2 порядка»           заменить словами «об утверждении стандарта качества муниципальной услуги».
1.3. В пункте 1 приложения 2 к порядку формирования, финансового обеспечения выполнения муниципального задания и предоставления субсидий           муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания таблицу изложить в следующей редакции:

	Муниципальная услуга
	Категории потребителей
муниципальной услуги

	1. Муниципальная услуга 1 «…»

	2. Муниципальная услуга 2 «…»

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее          постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Сафиоллина А.М.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                     Д.В. Попов